G-1
G
電
磁
接
触
器
サ
ー
マ
ル
リ
レ
ー
電
磁
開
閉
器
補
助
電
磁
接
触
器
コ
イ
ル
サ
ー
ジ
ア
ブ
ソ
ー
バ
資
料
故
障
診
断
外
形
寸
法
図
生
産
終
了
品
外
形
寸
法
図
　安全に関するご注意
1.選定あるいは施工上ご不明な点などありまし
たら最寄りの弊社支店、営業所までお問い合
わせいただき正しくご使用ください。
２.内線規程などの法規にしたがって施工してく
ださい。
３.ご使用前に「施工説明書」「取扱説明書」を必
ずお読みください。
テンパールの
電磁接触器・
開閉器
国内・外の諸規格に適合した高い信頼性。
高性能、安全性、使い易さを
追求した設計。
ご注文品番の見方
納期区分
当日出荷
翌日出荷
弊社がご注文を承ってから3営業日以内に出荷させていただく商品
弊社がご注文を承ってから5営業日以内に出荷させていただく商品
弊社がご注文を承ってから7営業日以内に出荷させていただく商品
受注品は納期を別途お問い合わせください
◎
○
③
⑤
⑦
●
注1.納期区分（日数）は、当日午前11時までにご注文い
ただいた場合の日数です。
注2.地域によって、到着日数が異なる場合もありますの
でお問い合わせの上ご確認ください。
注3.万一在庫が無くなった場合は、若干の日数をいただ
くこともありますのでご了承ください。
注4.大口のご注文については、事前にご相談ください。
記号
電磁接触器 ： MSP
電磁開閉器 ： MKP
A：1a
B：1b
C：1a1b
D：2a
E：2b
F：2a1b
G：2a2b
50S以下
H：2a2b65HA～250HA
H：3a3b300HA・400HA
1：100V
2：200V
02：0.2kW
07：0.7kW
27：2.7kW
55：5.5kW
75：7.5kW
11：11kW
スペース：
    標準サーマルリレー
K：欠相サーマルリレー
MKP
フレーム
25S
適合モータ容量（200V）
55
操作コイル電圧
2
補助接点構成
G
サーマルリレー
K
電磁開閉器
電磁接触器